



**GMINA
RYCHTAL**



**POLSKI
ŁĄDY**

www.rychtal.pl
ug@ugrychtal.pl

tel. 62 78 16 800
fax. 62 78 16 800

ul. Rynek 1 / 63-630 Rychtal / powiat kępiński / województwo wielkopolskie

Rychtal, dnia 29 lutego 2024 r.

Zamawiający:
Gmina Rychtal
ul. Rynek 1
63-630 Rychtal

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. **Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wielkim Buczku** – nr ref.: RI.271.1.2.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w okresie 27 – 29 lutego 2024 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o określenie wymaganych parametrów równoważności dla pozycji :

- beczkowóz do transportu wody pitnej o pojemności 3.000 l posiadający atesty PZH dla wody pitnej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający określa następujące parametry równoważności dla beczkowozu do transportu wody pitnej:

- atest PZH dla wody pitnej;
- zbiornik stalowy cynkowany ogniowo;
- zbiornik malowany wewnątrz;
- pokrywa z króćcem 2'';
- zawór kulowy 2'';

Godziny otwarcia Urzędu Gminy Rychtal:

poniedziałek – piątek: 7:30 – 15:30

Sporządził(a): Robert Opac

tel.: (62) 78 168 20

e-mail: robert.opac@ugrychtal.pl



**GMINA
RYCHTAL**



**POLSKI
ŁAD**

www.rychtal.pl
ug@ugrychtal.pl

tel. 62 78 16 800
fax. 62 78 16 800

ul. Rynek 1 / 63-630 Rychtal / powiat kępiński / województwo wielkopolskie

- wąż górny ϕ 400 mm;
- wąż tylny ϕ 420 mm;
- regulowana mechanicznie stopa podporowa;
- zaczep uniwersalny (zaczep przystosowany do traktora i do samochodu osobowego);
- tylna belka z 4 zaworami do czerpania wody;
- drabina prosta;
- instalacja elektryczna – oświetleniowa LED;
- ręczny hamulec awaryjny;
- dwuprzewodowy pneumatyczny układ hamulcowy z regulatorem siły hamowania lub hydrauliczny układ hamulcowy;
- świadectwo homologacji i deklaracja zgodności;
- piktogram „woda pitna” i piktogram PZH.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie, że Zamawiający rozumie beczkowóz jako przyczepę ze zbiornikiem 3000L?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem beczkowóz rozumie przyczepę ze zbiornikiem 3000L.

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie inwestycji jest wykonania utwardzenia działki?

Dokumentacja projektowa str. 67 w pkt. 4.2 zawiera zapis „Na działce nie przewiduje się zmian w powierzchniach utwierdzonych. Dojazd oraz dojście do budynku pozostaje bez zmian.”

Natomiast w przedmiarze robót ogólnobudowlanych znajduje się dział 2. Utwardzenie.

Odpowiedź nr 3:

Z uwagi na istniejący stan zagospodarowania oraz gruntowy charakter drogi dojazdowej w celu realizacji inwestycji konieczne będzie utwardzenie drogi dojazdowej na odcinku od drogi powiatowej do miejsca posadowienia zbiorników. Po zakończeniu realizacji inwestycji droga ta pełnić będzie funkcję drogi serwisowej dla stacji uzdatniania wody.



**GMINA
RYCHTAL**



**POLSKI
ŁAD**

www.rychtal.pl
ug@ugrychtal.pl

tel. 62 78 16 800
fax. 62 78 16 800

ul. Rynek 1 / 63-630 Rychtal / powiat kępiński / województwo wielkopolskie

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie inwestycji nie ma prac związanych z istniejącym Aeratorem i Filtrem.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie inwestycji nie ma prac związanych z istniejącym aeratorem i filtrem.

Pytanie nr 5:

Czy obiekt podczas prowadzenia prac musi zapewnić ciągłą dostawę wody czy może zostać wyłączony z eksploatacji na czas prowadzenia robót ?

Odpowiedź nr 5:

Obiekt podczas prowadzenia prac musi zapewnić ciągłą dostawę wody.

Pytanie nr 6:

Szanowni Państwo, W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na wykonanie zadania: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wielkim Buczku” zwracamy się z następującym pytaniem dot. zamówienia: 1) Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści jako równoważne wykonanie zbiorników na wodę pitną o parametrach równoważnych, wykonanych jako skręcane z membraną uszczelniającą w środku lub wykonanych jako skręcane z blach epoksydowanych i uszczelnianych kitem poliuretanowym z atestem PZH? Na oferowane technologie wykonania zbiorników posiadamy całościowy atest PZH do kontaktu z wodą pitną.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania jako równoważne.

Pytanie nr 7:

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi mocy agregatu prądotwórczego pomiędzy dokumentacją projektową gdzie wynosi 35kW (rozdział 5.3 str. 110), SWZ (str. 5 pkt. 5) 40kW,



**GMINA
RYCHTAL**



**POLSKI
ŁAD**

www.rychtal.pl
ug@ugrychtal.pl

tel. 62 78 16 800
fax. 62 78 16 800

ul. Rynek 1 / 63-630 Rychtal / powiat kępiński / województwo wielkopolskie

a przedmiarem branży elektrycznej (poz. 31) 44kW. Prosimy o określenie prawidłowej mocy projektowanego agregatu.

Odpowiedź nr 7:

Prawidłowa moc projektowanego agregatu to 40 kW.

Pytanie nr 8:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy dokumentacją projektową pkt **6.2 Pompa płuczna** gdzie podano 1 szt., a przedmiarem branży technologicznej poz. 3 gdzie podano 2 kpl. Prosimy o podanie prawidłowej liczby pomp płucznych.

Odpowiedź nr 8:

Prawidłowa liczba pomp płucznych to 1.

Inwestycję należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. Przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy i poglądowy. W razie rozbieżności należy przyjąć za prawidłowe rozwiązania określone w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 9:

W przedmiarach branży technologicznej poz. 2 wymieniono dostawę i montaż sprężarki. Dokumentacja projektowa nie zawiera informacji dotyczących parametrów urządzenia. Prosimy o potwierdzenie że dostawa oraz montaż sprężarki jest jednym z przedmiotów zamówienia oraz podanie jej parametrów technicznych.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza, że dostawa oraz montaż sprężarki jest jednym z przedmiotów zamówienia. Parametry zgodnie z poz. 2 przedmiaru branży technologicznej - sprężarka powietrza spiralna, bezolejowa, przystosowana do pracy ciągłej ze zbiornikiem powietrza, osprzętem i obudową

$$Q = 12,0 \text{ m}^3/\text{h}$$

$$p = 2,2 \text{ kW}$$

$$V_{zb} = 240 \text{ l}$$



**GMINA
RYCHTAL**



**POLSKI
ŁAD**

www.rychtal.pl
ug@ugrychtal.pl

tel. 62 78 16 800
fax. 62 78 16 800

ul. Rynek 1 / 63-630 Rychtal / powiat kępiński / województwo wielkopolskie

z kompletnym wyposażeniem.

Sprężarka powinna zapewnić niezakłócone funkcjonowanie układu.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie że zakres zadania prowadzonego postępowania obejmują: – instalację fotowoltaiczną o mocy 39 kW; – mobilny agregat prądowórczy o mocy min. 40 kW; – beczkowóz do transportu wody pitnej o pojemności 3.000 l posiadający atesty PZH dla wody pitnej; – wykonanie ogrodzenia na długości ok 183 mb (wzdłuż granicy działki 46/7) wraz z furtką i bramą wjazdową; ogrodzenie o wysokości 1,8 m. Siatka powlekana pcv, kolor antracyt. Drut min. 3mm z podmurówką. Odległość pomiędzy słupkami 2,5 m. Słupki narożny po 2 zastrzały. Słupki o średnicy 42-48 mm w kolorze siatki, wmurowane. Brama wjazdowa 2-skrzydłowa o szerokości min. 6,0 m, furtka 2,0 – dostawa i montaż sprężarki powietrza spiralnej – przepływomierze elektromagnetyczne DN 150 - woda do płukania – przepływomierze elektromagnetyczne DN 100 - woda uzdatniona

Odpowiedź nr 10:

Zakres zamówienia określony został w rozdziale V SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z projektem wszystkie kołnierze dla sieci zewnętrznych, podziemnych wykonać jako pełne, nierdzewne gat. 316L wraz ze śrubami

nierdzewnymi gat. 316L.

Odpowiedź nr 11:

Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 10 do SWZ.



**GMINA
RYCHTAL**



**POLSKI
ŁĄD**

www.rychtal.pl
ug@ugrychtal.pl

tel. 62 78 16 800
fax. 62 78 16 800

ul. Rynek 1 / 63-630 Rychtal / powiat kępiński / województwo wielkopolskie

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia od dnia ich upublicznienia.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Z-ca Burmistrza Gminy Rychtal

Katarzyna Kucharska

(podpisano elektronicznie)